



Per Nygaard Invest ApS

Fjordblik 15
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40874771

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-04-2025

Per Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Per Nygaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 25.968, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 664.935, og en egenkapital på kr. 421.935.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttotab | | -6.250 | -6.250 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 41.400 | 420.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 114 | 42 |
| Finansielle omkostninger | | -5.490 | -8.000 |
| Resultat før skat | | 29.774 | 405.792 |
| Skat af årets resultat | | -3.806 | -61.556 |
| Årets resultat | | 25.968 | 344.236 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 70.000 |
| Overført resultat | | 25.968 | 274.236 |
| Resultatdisponering | | 25.968 | 344.236 |

Per Nygaard Invest ApS

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|-------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 630.000 | 630.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 630.000 | 630.000 |
| Anlægsaktiver | | 630.000 | 630.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 2.569 | 3.146 |
| Tilgodehavender | | 2.569 | 3.146 |
| Likvide beholdninger | | 32.366 | 70.821 |
| Omsætningsaktiver | | 34.935 | 73.967 |
| Aktiver | | 664.935 | 703.967 |

Per Nygaard Invest ApS

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 381.935 | 355.967 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 70.000 |
| Egenkapital | | 421.935 | 465.967 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 238.000 | 233.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 243.000 | 238.000 |
| Gældsforpligtelser | | 243.000 | 238.000 |
| Passiver | | 664.935 | 703.967 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Per Nygaard Invest ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 01-01-2024 | 40.000 | 355.967 | 70.000 | 465.967 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -70.000 | -70.000 |
| Årets resultat | 0 | 25.968 | 0 | 25.968 |
| Egenkapital 31-12-2024 | 40.000 | 381.935 | 0 | 421.935 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.